



TOPLUMSAL CİNSİYET PERSPEKTİFİ İLE DUYGUSAL ZEKA

BAŞLIK	Duygusal Zeka İçin Çoktan Seçmeli Testli Etkileşimli Video
ETKİNLİĞİN TANIMI	Bu etkileşimli araç, ilkokul öğrencilerinin kapsayıcılık ve cinsiyet çeşitliliğine odaklanarak Duygusal Zeka'yı (EI) anlamalarına ve uygulamalarına yardımcı olmak için tasarlanmıştır. Videoda 10 soruluk çoktan seçmeli bir test yer almaktadır. Her soru, öğrencileri özellikle normatif olmayan cinsiyet ifadeleri ve zorbalıkla ilgili olarak duygusal tepkileri ve davranışları hakkında eleştirel düşünmeye teşvik eden bir düşünceyle takip edilir.
ETKİNLİĞİN AMAÇLARI	<ul style="list-style-type: none">• Duygusal Zeka kavramını ve beş bileşenini tanıtmak ve açıklamak: öz farkındalık, öz düzenleme, motivasyon, empati ve sosyal beceriler.• Öğrencileri duygusal tepkileri üzerinde düşünmeye ve özellikle cinsiyet çeşitliliği bağlamında başkalarının duygularını anlamaya teşvik edin.• Kapsayıcı davranışları teşvik edin ve normatif olmayan cinsiyet ifadelerine dayalı zorbalığı önleyin.• Öğrencilere, EI kavramlarını akranlarıyla etkileşimlerinde uygulayabilecekleri pratik örnekler ve senaryolar sağlayın.
HEDEF GRUP	İlkokul Öğrencileri: 6 - 12 yaş İlkokul Öğretmenleri: Etkinliğin Uygulayıcıları
ETKİNLİĞİN SÜRESİ	Toplam süre: Yaklaşık 30-40 dakika <ul style="list-style-type: none">- Etkinliğin Tanıtımı: 5-10 dakika- Video Sunum ve Çoktan seçmeli test: 15 dakika- Etki süresi: 5 dakika- Tartışma ve Özet: 5-10 dakika
KAYNAKLAR & MATERYALLER	<ul style="list-style-type: none">• Interaktif video (ekli)• Bilgisayar/Tablet (tercihen bireysel uygulama için)• Projeksiyon/Ekran (tercihen tüm sınıfa uygulama için)• Yazmak için boş kağıt



ETKİNLİĞİN UYGULANMASI

1. Hazırlık

Tüm öğrencilerin videoya erişebildiğinden emin olun. Bilgisayar veya tablet kullanıyorsanız, video dosyasının açılıp izlenebildiğinden emin olun. Tüm sınıfın izlemesini tercih ediyorsanız, projektörü veya ekranı tüm öğrencilerin net bir şekilde görebileceği şekilde ayarlayın. Yansıtma etkinlikleri için boş kağıtlar hazırlayın.

2. Sunum

Duyusal Zeka kavramını tanıtarak başlayın ve sınıfın kapsayıcılık ve cinsiyet çeşitliliğine odaklanarak kendi duygularını ve başkalarının duygularını anlama ve yönetmeyi öğreneceğini açıklayın. Destekleyici ve kapsayıcı bir sınıf ortamı yaratmada bu becerilerin önemini vurgulayın.

3. Video Sunum ve Çoktan Seçmeli Test

Sınıf için etkileşimli videoyu oynatın. Bireysel görüntüleme kullanılıyorsa, öğrencilere videoya nasıl erişecekleri ve başlatacakları konusunda rehberlik edin. Projektör kullanılıyorsa, herkesin ekranı net bir şekilde görebildiğinden emin olun. Videoda her çoktan seçmeli soruyu yanıtlamak için zaman vardır. Öğrenciler soruları ekranda gördükleri gibi yanıtlamalıdır. Öğrencilerin videoda ayrılan süre boyunca yanıtları hakkında düşünmeye hazır olduklarından emin olun.

4. Etki zamanı

Videodan sonra öğrencilere verilen boş kağıtlara düşüncelerini yazmaları veya çizimleri için 5 dakika verin. Duyusal Zeka kavramlarını etkileşimlerinde, özellikle cinsiyet çeşitliliğiyle ilgili zorbalık yaşayan akranlarını desteklemede nasıl uygulayabileceklerini düşünmeleri için onları teşvik edin.

5. Tartışma ve Özet

Öğrencilerin videodan ve testten öğrendikleri hakkında bir tartışmayla bitirin. Onları düşüncelerini paylaşmaya ve Duyusal Zekayı akranlarını desteklemek ve daha kapsayıcı bir sınıf yaratmak için nasıl kullanabileceklerini tartışmaya teşvik edin. İncelemeyi planlıyorsanız düşünce kağıtlarını toplayın veya öğrencilerin bunları kişisel kayıt olarak saklamalarına izin verin.

İPUÇLARI & EK BİLGİ

- Öğrencilerin düşüncelerini ve duygularını rahatça paylaşabilecekleri bir ortam yaratın. Yanlış cevap olmadığını ve amacın birlikte öğrenmek ve büyümek olduğunu vurgulayın.
- Cinsiyet ve duygusal ifadeyle ilgili konuları hassas bir şekilde ele almaya hazır olun. Tüm öğrencilerin saygı ve kapsayıcılığın önemini anladığından emin olun.
- Öğrenilen kavramları pekiştirmek için takip etkinlikleri veya tartışmalar planlamayı düşünün. Bu, rol yapma, daha fazla



Co-funded by
the European Union



düşünme egzersizi veya Duygusal Zeka üzerine ek dersler
içerebilir.



Avrupa Birliđi tarafından finanse edilmiştir. Ancak ifade edilen görüşler ve fikirler yalnızca yazar(lar)a aittir ve Avrupa Birliđi veya Avrupa Eđitim ve Kültür Yürütme Ajansı'nın (EACEA) görüşlerini yansıtmaz. Ne Avrupa Birliđi ne de EACEA bunlardan sorumlu tutulamaz.